Užsakovas gali turėti teisių ir pareigų, numatytų šioje sutartyje ir kituose Lietuvos 
Respublikos teisės aktuose. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMAS 

3.1. Abonentinio mokesčio kaina mokama iš karto už 24 mėnesius, pritaikius išankstinio 
apmokėjimo nuolaidą. 

3.2. Sutarties (Paslaugų) vertė – 4895,76 EUR (Keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 
devyniasdešimt penki eurai ir septyniasdešimt šeši centai) be PVM. PVM sudaro 1028,11 EUR 
(Vieną tūkstantį dvidešimt aštuonis eurus ir vienuolika centų). Sutarties kaina su PVM yra 5923,87 
Eur (Penki tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt trys eurai ir aštuoniasdešimt septyni centai). Į šią kainą 
yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir išlaidos, susiję su paslaugų teikimu. 

3.3.  Už Sutartyje nustatytus reikalavimus ir sąlygas atitinkančias Paslaugas Užsakovas su 
Vykdytoju atsiskaito mokėjimo pavedimu, pinigus pervesdamas į sąskaitoje nurodytą Vykdytojo